
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
Игрышенская средняя общеобразовательная школа№3

ПРИКАЗ№ 138

п.Чулым от 28 августа 2024 г.

Об организации работы 
«Родительского дорожного патруля»

В целях профилактики и предупреждения детского дорожно- 
транспортного травматизма несовершеннолетними в школах и общественных 
местах

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав общественного формирования «Родительский 

дорожный патруль» (приложение 1).

2. Утвердить график дежурства родительского патруля на 2024- 
2025учебный год (приложение 2).

3. Назначить руководителем родительского патруля Зубарева А.В.

4. Руководителю родительского патруля (Зубареву А.В.) в работе 
руководствоваться настоящим положением, нормативно-правовыми 
актами, регламентирующими деятельность по профилактике детского 
дорожно-транспортного травматизма.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на
ответственного за прос яюкову Е.А.

С приказом ознакомлены:

Директор школы:

Зубарев А.В.

Прахт И.Г.

Конюкова Е.А.


